
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

Realizace Urbanice 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj  

Sídlo: B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 

Kontaktní osoba 
Lenka Špalková 

tel. 727966748, e-mail: lenka.spalkova@spu.gov.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 075027/2025/Šp    SP838/2025-544101 

UID dokumentu: spudms00000015331197 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 25.02.2025 pod č. j. 072538/2025/Šp rozhodl Ing. Miroslav Kučera, 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický kraj, název zadavatelské, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro 

Pardubický kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového 

řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma: P O P R spol. s r.o. 
sídlo Stavební 1148, Slezské Předměstí, 500 03 

Hradec Králové 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46509283 

 

Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pro tuto veřejnou zakázku 2 elektronické 

nabídky účastníků. Komise na svém 1. jednání dne 20.02.2025 kontrolovala vyplněný soupis 

prací, dodávek a služeb předložený v nabídce ve formátu *.unixml u účastníka řízení, který se 

umístil na 1. místě - P O P R spol. s r.o. Kontrolou nabídky tohoto účastníka výběrového řízení 



  

2 

 

komise zjistila, že předložený soupis prací, dodávek a služeb ve formátu *.unixml je v souladu 

s požadavky zadavatele.  

 

Následně komise provedla posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení u tohoto 

účastníka a konstatovala, že předložená nabídka tyto podmínky splňuje. Požadované 

doklady byly předloženy v originále či úředně ověřeny, splňují podmínky základní způsobilosti, 

profesní způsobilosti i technické kvalifikace a ostatní požadavky zadavatele na obsah nabídky. 

 

Komise se tedy dále zabývala prověřením, zda posuzovaná dodavatel P O P R spol. s r.o. 

není ve střetu zájmů. Dodavatel předložil v nabídce Čestné prohlášení dodavatele ke střetu 

zájmů ze dne 18.02.2025. 

 

Komise zkontrolovala Seznam veřejných funkcionářů podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 

159/20026 Sb. o střetu zájmů a Sankční seznam Evropské unie.  

 

Po provedeném posouzení komise konstatuje, že u posuzovaného dodavatele neshledala 

střet zájmů. Posuzovaný dodavatel nebyl v Sankčních seznamech Evropské unie nalezen.  

 

Dodavatel P O P R spol. s r.o. tedy splnil všechny podmínky zadavatele uvedené ve Výzvě 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Realizace Urbanice“ a jeho 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: M – STAV CZ s.r.o. 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 995 369,88 Kč 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 3 624 397,55 Kč 

Z toho DPH:    629 027,67 Kč 

Pořadí nabídky: 
2. 
 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: P O P R spol. s r.o. 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 780 000,00 Kč 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 3 363 800,00 Kč 

Z toho DPH:    583 800,00 Kč 

Pořadí nabídky: 
1. 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Komise posuzovala splnění podmínek účasti v tomto výběrovém řízení pouze u účastníka 

řízení, který se v hodnocení nabídek umístil na prvním místě. Tento účastník podmínky účasti 

ve výběrovém řízení splnil.  

 



  

3 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

 

Celkovou nabídkovou cenu v Kč. bez DPH doplnil dodavatel do návrhu smlouvy o dílo – článek 

III, bod 4. 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny v Kč. bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 

nabídkovou cenu.  

 

Obchodní firma / název       IČO Výše nabídkové ceny 

bez DPH 

Pořadí nabídky 

P O P R spol. s r.o. 46509283 2 780 000,00 Kč 1. 

M – STAV CZ s.r.o. 27557235 2 995 369,88 Kč 2. 

 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů před 

podpisem smlouvy. 

Požadované doklady: 

- Ověřené kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši 

3 000 000 Kč. Současně Vás vyzýváme k předložení ověřené kopie aktuálního 

dokladu o úhradě pojistného na rok 2025, anebo pojistného certifikátu tak, aby 

bylo prokázáno, žer pojištění vyžadované smlouvou o dílo zůstává v platnosti. 

 

Požadované doklady předložte do 3 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

Zároveň v této souvislosti žádáme o sdělení čísla jednacího smlouvy dodavatele.  

 

V souladu s bodem 9. Výzvy k podání nabídek je oznámení o výsledku zadávacího řízení 

uveřejněno na profilu zadavatele. V takovém případě se považuje za doručené všem 

účastníkům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

 

 

S pozdravem 

 

 

V Pardubicích dne 27.02.2025 

 

 

 „elektronicky podepsáno“ 
…………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera 

Ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj 


		2025-02-27T07:56:19+0100




